
GEBERIT  
SMYLE



Med sin nutida design och sina konstfulla linjer skapar 
badrumsserien Geberit Smyle en avslappnande och 
positiv badrumsmiljö och ger harmoni och lätthet. Med 
en tydlig inriktning på ordning och effektiv användning 
av utrymmet erbjuder Smyle genomtänkt funktionalitet 
oavsett  planlösning. Subtila former, maximal funktion.

GEBERIT 
SMYLE

DESIGN RENGÖRINGS-
VÄNLIG

PLATSBESPA-
RANDE
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SPEGEL 

Geberit Option spegelskåp ger perfekt 
ljus för vardagsrutinerna i badrummet.

BADRUMSMÖBLER 

Högskåp med stängda och öppna 
delar som kan kombineras på olika sätt.

WC

Att Geberit Smyle toalettstol är 
vägghängd gör städningen ännu 
enklare.

TVÄTTSTÄLL 

Tvättställ och matchande underskåp finns 
i många olika modeller och storlekar.

DUSCHLÖSNING 

Geberit CleanLine20.

SPOLPLATTA 

Geberit Sigma50 
Rund
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GEBERIT SMYLE 
TVÄTTSTÄLL

1  Ett rymligt, dubbelt tvättställ med graciös form och tunna kanter.  2  Ett omfattande urval av 
badrumsmöbler med vackra ytor.  3  Spegelns integrerade belysning sätter tvättstället i fokus.

MED SITT LÄTTA UTSEENDE UTMÄRKER GEBERIT 
SMYLE-SERIEN SIG I VILKET MODERNT BADRUM SOM 
HELST
Raffinerade linjer, harmoniska former och tunna kanter på 
tvättställen är spännande kontraster till de generösa 
avställningsytorna. Vare sig det är stort eller litet, med eller utan 
kranhål, i olika bredder, som dubbelt tvättställ eller ett litet 
handfat, så erbjuder Geberit Smyle perfekta lösningar för det 
moderna badrummet.

SPEGELSKÅP 

Geberit Option.

↓

SPEGEL 

Geberit Option Basic.

↓
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Fukttålig

Mjukstängande lådor/
luckor

1 2

GEBERIT SMYLE 
BADRUMSMÖBLER

MER DESIGNFRIHET I BADRUMMET
Designen av Geberit Smyle är anpassad efter 
keramikens form och koncept, exempelvis 
tvättställens tunna kontur. Som alltid används material 
av hög kvalitet, belagda ytor och moduldelar för att 
ge största möjliga flexibilitet. Underskåp, låga skåp, 
högskåp, hyllor och vägghyllor med handdukskrok 
kan blandas för att skapa möbelkombinationer som 
använder utrymmet i badrummet på bästa sätt och 
tillgodoser vitt skilda behov. 

Beroende på upplägg kan exempelvis skåp med 
luckor kombineras med öppna hyllor. Lådinredning 
ger förvaringsutrymmet en tydlig struktur. Glashyllor 
och invändig spegel ger högskåpen en förstklassig 
känsla. Färganpassade glasskivor skyddar hyllytorna 
på de låga skåpen. De integrerade profilhandtagen 
har färg som matchar möblernas fronter, med sina 
matta ytor och konstfulla linjer i subtil kontrast.

1  Det är lätt att hålla ordning på hygienartiklar i de 
mjukstängande lådorna.  2  Badrumsmöbler kan 
kompletteras med stödben om man så önskar.

sandgrå, blank 
lack

lava, matt lack

SKÅPSTOMME/ 
FRONT

FÄRGER FÖR GEBERIT SMYLES BADRUMSMÖBLER

vit, blank lack valnöt, melamin 
med trästruktur
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SPOLPLATTA 

Geberit Sigma20.

Toaletter och bidéer har Geberit Smyles 
karakteristiskt lätta designspråk för 
harmonisk samklang.

GEBERIT SMYLE 
TOALETTER 

Toaletternas och bidéernas form följer tvättställens 
raffinerade design. Smyle-serien erbjuder standard- 
och premiumdesignlösningar. Toaletterna är Rimfree® 
vilket inte bara ser bra ut, utan även är enklare att 
rengöra och mer hygieniskt eftersom spolkanten helt 
tagits bort.

Mjukstängande

Fria golvytor

QuickRelease-funktion för 
toalettsitsen.

SPOLPLATTA 

Geberit Sigma50.

↓

SPOLPLATTA 

Geberit Sigma20.

↓
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NY LÖSNING FÖR ENKEL
OCH PÅLITLIG MONTERING

↑ 
Skruva fast Geberits väggmonterade 
beslag.

↑ 
Justera höjden upp till 5 mm efter mon-
tering.

↑ 
Utnyttja extra clips för en stadig och 
säker montering mot väggen. Clipsen ger 
extra säkerhet så att spegeln inte ofrivil-
ligt hakas av.

↑ 
Häng upp spegeln. Luta dig tillbaka och 
njut av den snabba och enkla monteringen.

Geberits monteringslösning gör att produkterna i serien Geberit Option kan mon-
teras problemfritt och säkert.

INSTÄLLNING-
ARNA ÄR ENKLA 
PÅ GEBERIT  
OPTION PLUS

VARMVITT LJUS FÖR
EN MYSIG ATMOSFÄR

← 
Den nya spegeln 
Geberit Option Rund 
erbjuder både direkt 
och indirekt 
belysning, vilket gör 
att spegeln verkar 
sväva och skapar en 
mysig känsla i 
badrummet.

Alla Geberit Option-speglar har integrerad LED-belysning som ger mjukt, bländfritt ljus. 
Belysningskonceptet har reviderats och färgtemperaturen justerats till ett varmvitt ljus 
(3 000 Kelvin), vilket är perfekt för att plocka upp detaljer samtidigt som du skapar en 
mysig atmosfär. Belysningskonceptet ger perfekt ljussättning av rummet, spegelbilden, 
och tvättstället. När det gäller design och funktion så varierar det beroende på modell.

↑ 
För att inte spegelytan ska bli immig efter 
ett varmt bad eller en dusch, har spegeln 
en värmefunktion. Den aktiveras manuellt 
och en indikator lyser röd när värmen är 
aktiv.

↑ 
En touchsensor på underkanten av 
spegeln gör det möjligt att sätta på och 
stänga av belysningen, eller att dimra den. 
Sensorn styr också orienteringsljuset 
som visar vägen vid nattliga besök i 
badrummet. Orienteringsljuset är så be-
hagligt att det inte stör den biologiska 
klockan vilket gör det enklare att somna 
om.

BRETT  
DESIGNUTBUD
NYA GEBERIT OPTION 
BELYSTA SPEGLAR

BRETT SORTIMENT GER STÖRRE 
DESIGNMÖJLIGHETER 
Geberits produktsortiment innehåller ett 
brett urval av belysta speglar för att passa 
olika smaker och budgetar. Kunderna har 
hela 40 olika varianter att välja mellan. Op
tion Oval och Option Rund kompletterar 
de rektangulära speglarna och öppnar 
verkligen upp designalternativen i 
badrummet. Dessutom är speglarna i Op-
tion Plus tillgängliga med en mattsvart ram 
utöver aluminiumversionen. Det breda 
sortimentet av belysta speglarna ger ännu 
större designmöjligheter för badrum i alla 
storlekar och stilar.

↑ 
Runda, organiska former i badrummet 
skapar en ren och tidlös känsla. Geberits 
breda sortiment inkluderar runda, belysta 
speglar i fyra storlekar med en diameter 
på 50, 60, 75 och 90 cm.

GEBERIT OPTION HAR FLERA
OLIKA DESIGNVAL

1. 	Toppmodellen Geberit Option Plus för maximal bekvämlighet
2. 	Nya Geberit Option Rund för designmedvetna kunder
3. 	Nya Geberit Option Oval med stor designfrihet
4. 	Basmodellen Geberit Option Basic för badrum i alla storlekar

1

1

1

4

2

2

3

3
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 16 cm 36 cm Vit Mitten Synlig 500.222.01.1 7780761 1400

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 16 cm 41 cm Vit Mitten Synlig 500.256.01.1 7780763 1518

Alla tvättställ finns också i varianter utan bräddavlopp/kranhål och med specialglasyren KeraTect. 
Detaljerad information hittar du i vår onlinekatalog på www.geberit.se

GEBERIT SMYLE HANDFAT MED ASYMMETRISK ÖVERFYLLNAD

GEBERIT SMYLE HANDFAT

4536

50
41

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR HANDFAT, MED EN DÖRR

44.235.6

61.7

Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Vit Gångjärnen höger 500.350.00.1 8845522 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Lava  Gångjärnen höger 500.350.JK.1 8845523 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Sandgrå Gångjärnen höger 500.350.JL.1 8845524 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Valnöt Gångjärnen höger 500.350.JR.1 8845525 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Vit Gångjärnen vänster 500.351.00.1 8845526 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Lava  Gångjärnen vänster 500.351.JK.1 8845527 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Sandgrå Gångjärnen vänster 500.351.JL.1 8845528 4685

44.2 cm 61.7 cm 35.6 cm Valnöt Gångjärnen vänster 500.351.JR.1 8845529 4685

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR HANDFAT, MED EN DÖRR

49.240.6

61.7

Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Vit Gångjärnen höger 500.363.00.1 8845530 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Lava  Gångjärnen höger 500.363.JK.1 8845531 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Sandgrå Gångjärnen höger 500.363.JL.1 8845532 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Valnöt Gångjärnen höger 500.363.JR.1 8845533 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Vit Gångjärnen vänster 500.364.00.1 8845536 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Lava  Gångjärnen vänster 500.364.JK.1 8845537 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Sandgrå Gångjärnen vänster 500.364.JL.1 8845534 5094

49.2 cm 61.7 cm 40.6 cm Valnöt Gångjärnen vänster 500.364.JR.1 8845535 5094

53.643.3

61.7

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Vit Gångjärnen höger 500.365.00.1 8845585 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Lava  Gångjärnen höger 500.365.JK.1 8845586 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Sandgrå Gångjärnen höger 500.365.JL.1 8845587 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Valnöt Gångjärnen höger 500.365.JR.1 8845588 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Vit Gångjärnen vänster 500.366.00.1 8845589 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Lava  Gångjärnen vänster 500.366.JK.1 8845590 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Sandgrå Gångjärnen vänster 500.366.JL.1 8845591 5501

53.6 cm 61.7 cm 43.3 cm Valnöt Gångjärnen vänster 500.366.JR.1 8845592 5501

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

55 cm 16.5 cm 44 cm Vit Mitten Synlig 500.259.01.1 7780800 1678

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

55
44

GEBERIT SMYLE, BREDD 50 CM

GEBERIT SMYLE, BREDD 60 CM
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Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

73.4 cm 61.7 cm 47 cm Vit 500.353.00.1 8845597 9616

73.4 cm 61.7 cm 47 cm Lava  500.353.JK.1 8845598 9616

73.4 cm 61.7 cm 47 cm Sandgrå 500.353.JL.1 8845599 9616

73.4 cm 61.7 cm 47 cm Valnöt 500.353.JR.1 8845600 9616

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

58.4 cm 61.7 cm 47 cm Vit 500.352.00.1 8845593 8638

58.4 cm 61.7 cm 47 cm Lava  500.352.JK.1 8845594 8638

58.4 cm 61.7 cm 47 cm Sandgrå 500.352.JL.1 8845595 8638

58.4 cm 61.7 cm 47 cm Valnöt 500.352.JR.1 8845596 8638

58.447

61.7

73.447

61.7

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.229.01.1 7780802 1800

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

6048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.249.01.1 7780804 3000

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

7548

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.251.01.1 7780806 4401

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

9048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

88.4 cm 61.7 cm 47 cm Vit 500.354.00.1 8845601 10800

88.4 cm 61.7 cm 47 cm Lava  500.354.JK.1 8845602 10800

88.4 cm 61.7 cm 47 cm Sandgrå 500.354.JL.1 8845603 10800

88.4 cm 61.7 cm 47 cm Valnöt 500.354.JR.1 8845604 10800

88.447

61.7

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT SMYLE, BREDD 80 CM

GEBERIT SMYLE, BREDD 90 CM

Alla tvättställ finns också i varianter utan bräddavlopp/kranhål och med specialglasyren KeraTect. 
Detaljerad information hittar du i vår onlinekatalog på www.geberit.se18 19Geberit Smyle



Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Vit 500.355.00.1 8845605 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Lava  500.355.JK.1 8845606 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Sandgrå 500.355.JL.1 8845607 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Valnöt 500.355.JR.1 8845608 14263

118.447

61.7

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 16.5 cm 48 cm Vit Vänster och höger Synlig 500.253.01.1 7780810 6596

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

12048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.223.01.1 7780828 7995

12048

GEBERIT SMYLE DUBBELTVÄTTSTÄLL

118.447

61.7

GEBERIT SMYLE UNDERSKÅP FÖR DUBBELTVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Vit 500.356.00.1 8845649 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Lava  500.356.JK.1 8845650 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Sandgrå 500.356.JL.1 8845651 14263

118.4 cm 61.7 cm 47 cm Valnöt 500.356.JR.1 8845652 14263

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

55 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.227.01.1 7503039 1518

60 cm 16.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.228.01.1 7503045 1640

65 cm 17 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.230.01.1 7503047 2079

70 cm 17 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 500.248.01.1 7503050 2800

GEBERIT SMYLE TVÄTTSTÄLL

5548
65

48 7048
6048

GEBERIT SMYLE, BREDD 120 CM

FRISTÅENDE TVÄTTSTÄLL
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3629.9

118

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

36 cm 60 cm 29.9 cm Vit 500.358.00.1 8824352 3586

36 cm 60 cm 29.9 cm Lava  500.358.JK.1 8824353 3586

36 cm 60 cm 29.9 cm Sandgrå 500.358.JL.1 8824354 3586

36 cm 60 cm 29.9 cm Valnöt 500.358.JR.1 8824355 3586

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 14.8 cm 15 cm Vit 500.362.00.1 8892175 2363

45 cm 14.8 cm 15 cm Lava  500.362.JK.1 8892176 2363

45 cm 14.8 cm 15 cm Sandgrå 500.362.JL.1 8892177 2363

45 cm 14.8 cm 15 cm Valnöt 500.362.JR.1 8892178 2363

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

36 cm 118 cm 29.9 cm Vit 500.361.00.1 8824336 6724

36 cm 118 cm 29.9 cm Lava  500.361.JK.1 8824337 6724

36 cm 118 cm 29.9 cm Sandgrå 500.361.JL.1 8824338 6724

36 cm 118 cm 29.9 cm Valnöt 500.361.JR.1 8824339 6724

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 60 cm 47 cm Vit 500.357.00.1 8824348 7946

45 cm 60 cm 47 cm Lava  500.357.JK.1 8824349 7946

45 cm 60 cm 47 cm Sandgrå 500.357.JL.1 8824350 7946

45 cm 60 cm 47 cm Valnöt 500.357.JR.1 8824351 7946

4547

60

GEBERIT SMYLE SIDOSKÅP MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT SMYLE SIDOSKÅP ÖPPET

3629.9

60

3632.6

60

3632.6

60

GEBERIT SMYLE SIDOSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Dörr Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

36 cm 60 cm 32.6 cm Vit Gångjärnen höger 500.359.00.1 8824356 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Lava  Gångjärnen höger 500.359.JK.1 8824357 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Sandgrå Gångjärnen höger 500.359.JL.1 8824358 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Valnöt Gångjärnen höger 500.359.JR.1 8824359 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Vit Gångjärnen vänster 500.360.00.1 8824360 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Lava  Gångjärnen vänster 500.360.JK.1 8824361 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Sandgrå Gångjärnen vänster 500.360.JL.1 8824362 4808

36 cm 60 cm 32.6 cm Valnöt Gångjärnen vänster 500.360.JR.1 8824363 4808

4515

14.8

GEBERIT SMYLE VÄGGAVSTÄLLNINGSYTA

32.315

5.9

GEBERIT SMYLE LÅDINSATS, T-INDELNING

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

32.3 cm 5.9 cm 15 cm Lava  500.678.00.1 8859516 526

GEBERIT SMYLE MELLANHÖGT SKÅP MED EN DÖRR
Om man önskar ett högskåp kan det mellanhöga skåpet kombineras med ett öppet sidoskåp eller sidoskåp med en dörr.
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32.315 / 20

9.8 / 5.9

GEBERIT SMYLE LÅDINSATS, H-INDELNING

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

32.3 cm 5.9 cm 15 cm Lava  500.677.00.1 8859517 526

32.3 cm 9.8 cm 20 cm Lava  500.676.00.1 8859518 646

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35.6 cm 37.6 cm 54 cm Vit Ja Ja 500.683.01.1 7819982 5508

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35.2 cm 37.5 cm 54 cm Vit Ja Ja 500.685.01.1 7819983 5361

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35 cm 37.5 cm 49 cm Vit Ja Nej 501.619.00.1 7821246 5861

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35.5 cm 45.5 cm 54 cm Vit Ja Ja 500.829.00.1 7819993 5721

35.6
54

35.2
54

35
49

35.5
54

GEBERIT SMYLE VÄGGHÄNGD WC, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS, ÖVERLAPPANDE LOCK

GEBERIT SMYLE VÄGGHÄNGD WC, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS, SANDWICHFORM

GEBERIT SMYLE VÄGGHÄNGD WC, KOMPAKT, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS, SANDWICHFORM

GEBERIT SMYLE VÄGGHÄNGD WC, MONTERAS DIKT MOT VÄGG, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS,  
ÖVERLAPPANDE LOCK

GEBERIT SMYLE WC-SITS

35.6

45

GEBERIT SMYLE WC-SITS, TUNN DESIGN

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

Vit Nej Nej 500.235.01.1 7821907 1725

Vit Nej Ja 500.236.01.1 7821908 2650

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

Vit Nej Nej 500.238.01.1 7821909 2283

Vit Nej Ja 500.237.01.1 7821910 3044

Vit Ja Ja 500.687.01.1 7821911 3091

35.2

45

GEBERIT SMYLE WC, BIDÉ OCH TILLBEHÖR

GEBERIT SMYLE WC-SITS, TUNN DESIGN, SANDWICHFORM

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

Vit Nej Nej 500.239.01.1 7821912 2079

Vit Nej Ja 500.240.01.1 7821913 2839

Vit Ja Ja 500.688.01.1 7821914 2889

35.6

45
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35
54

GEBERIT SMYLE VÄGGHÄNGD BIDÉ SLÄT UTSIDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

35 cm 26 cm 54 cm Vit Synlig 500.209.01.1 7810009 3605

35 cm 26 cm 54 cm Vit, KeraTect Synlig 500.209.01.8 7810010 4566

GEBERIT OPTION BASIC LJUSSPEGEL MED BELYSNING I OVANKANT

GEBERIT OPTION SPEGLAR

GEBERIT OPTION LJUSSPEGEL, BELYSNING PÅ BÅDA SIDOR

1203.2

65

GEBERIT OPTION LJUSSPEGEL, BELYSNING UPPE

40 60 70 903.2 3.2 3.2 3.2

80 65 65 65

40 - 140 60 - 1403.2 3.2

70 90

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.803.00.1 8942034 3345

50 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.804.00.1 8942035 3486

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.805.00.1 8942036 3701

70 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.806.00.1 8942037 3844

80 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.807.00.1 8942038 4021

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.808.00.1 8942040 4164

100 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.809.00.1 8942041 4556

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.810.00.1 8942042 4876

140 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.811.00.1 8942043 5198

60 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.812.00.1 8942044 4450

80 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.813.00.1 8942045 4805

100 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.814.00.1 8942046 5339

120 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.815.00.1 8942050 6014

140 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.816.00.1 8942060 6690

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 80 cm 3.2 cm 819240000 8879572 6625

60 cm 65 cm 3.2 cm 819260000 8879573 7428

70 cm 65 cm 3.2 cm 819270000 8879574 8030

90 cm 65 cm 3.2 cm 819200000 8879575 8833

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 65 cm 3 cm 819220000 8879571 10035
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GEBERIT OPTION OVAL LJUSSPEGEL MED INDIREKT BELYSNING
Spegeln kan monteras både horisontellt och vertikalt

GEBERIT OPTION PLUS LJUSSPEGEL MED DIREKT OCH INDIREKT BELYSNING

GEBERIT OPTION  RUND SPEGEL MED DIREKT OCH INDIREKT BELYSNING

50 - 903.5

40 - 1603.2

70

60 803 3

80 60

GEBERIT OPTION BASIC SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR

50 56 6018 18 18

67.7 67.7 67.7

GEBERIT OPTION PLUS SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR (60 OCH 75 CM). TRE DÖRRAR (90 OCH 120 CM)

60 90 1207517.2 17.2 17.217.2

70 70 7070

GEBERIT OPTION SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR (60, 75 OCH 90 CM), TRE DÖRRAR (120 CM)

60 90 1207515 15 1515

70 70 7070

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.780.00.1 8942006 9858

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.781.00.1 8942007 10214

75 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.782.00.1 8942008 11068

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.783.00.1 8942009 11814

105 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.784.00.1 8942010 12455

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.785.00.1 8942011 13451

135 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.786.00.1 8942012 15339

160 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.787.00.1 8942019 17259

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.780.14.1 8942020 10141

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.781.14.1 8942022 10498

75 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.782.14.1 8942023 11423

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.783.14.1 8942024 12170

105 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.784.14.1 8942025 12811

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.785.14.1 8942026 13808

135 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.786.14.1 8942027 15730

160 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.787.14.1 8942028 17795

Bredd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

ø 50 cm 3.5 cm 502.796.00.1 8942029 6763

ø 60 cm 3.5 cm 502.797.00.1 8942030 7651

ø 75 cm 3.5 cm 502.798.00.1 8942031 8718

ø 90 cm 3.5 cm 502.799.00.1 8942032 9964

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 80 cm 3 cm 502.800.00.1 8942033 4983

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.257.00.1 8948048 7029

56 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.258.00.1 8948049 7240

60 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.273.00.1 8948050 7444

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 70 cm 15 cm 500.582.00.1 8948051 9495

75 cm 70 cm 15 cm 500.205.00.1 8948053 10548

90 cm 70 cm 15 cm 500.583.00.1 8948052 10765

120 cm 70 cm 15 cm 500.207.00.1 8948054 13235

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 70 cm 17.2 cm 500.593.00.1 8948055 12283

75 cm 70 cm 17.2 cm 500.206.00.1 8948056 13649

90 cm 70 cm 17.2 cm 500.594.00.1 8948057 14814

120 cm 70 cm 17.2 cm 500.592.00.1 8948058 17348
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GEBERIT SMYLE FÄRGER BADRUMSMÖBLER

SKÅPSTOMME / FRONT

Mjukstängande 
lådor/luckor

QuickRelease-
funktion för 
WC-sits

MjukstängandeDold 
väggmontering

Fukttålig Öppnas med lätt tryck

Sandgrå högglanslackLava lackerad mattVit högglanslack Valnöt melamin med trästruktur
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Geberit AB
Folketshusgatan 1
295 31 Bromölla

T 0456-48000
order.se@geberit.com

www.geberit.se

Priserna är rekommenderade cirkapriser inklusive moms och gäller från 2026-01-01. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, prisjusteringar och ändringar i sortimentet. 
Av trycktekniska skäl kan färger skilja sig något mot verkligheten.

Proffs: Skanna 
koden för att få vårt 
nyhetsbrev
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